
 

Uchwała Nr XLIV/44/2018 
Rady Gminy Jedlińsk 

z dnia 28 czerwca 2018 r. 
 

 

w sprawie zaopiniowania lokalizacji kasyna gry w budynku zlokalizowanym 
w kompleksie budynków hotelu „U Grubego” położonych w Wielogórze 

ul. Warszawska 98/100 dla Tullos Investments Sp. z o.o. 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994 t.j. z późn. zm.) w związku z art. 35 pkt. 15 ustawy 
z dnia 19 listopada 2009 r. o grach hazardowych (Dz. U. z 2015 r. poz. 612 z późn. zm.) 
 

Rada Gminy Jedlińsk uchwala, co następuje: 
 

§ 1. Rada Gminy Jedlińsk pozytywnie opiniuje lokalizację kasyna dla Tullos 
Investments Sp. z o.o. w budynku zlokalizowanym w kompleksie budynków hotelu 
„U Grubego” położonych w Wielogórze ul. Warszawska 98/100. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Jedlińsk. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Przewodniczący Rady: 
Marcin Drewnowski 


